
CLASIFICACION Benjamín F

Pos Dorsal Participante Categoria Club VIII Travesía El Jablillo TOTAL

1 1066 Pérez Alfonso, Carla María Benjamín F Nonadamos 19 19

2 2021 Denby, Kennedy Hope Benjamín F Nonadamos 16 16

3 2046 Martin Christiansen, Nadia Benjamín F Nonadamos 14 14

4 2022 Diaz Marrero, Irene Benjamín F Nonadamos 13 13

5 1068 García Cáceres, Cloe Benjamín F Blufi Fariones 12 12

6 2065 Robayna Retana, Lidia Benjamín F Pingüinos Rcna 11 11

7 1065 Vidodo, Ada Anastasia Benjamín F Costa Teguise Junior Triatlon 10 10

* Se sumaran las 6 mejores puntuaciones para la clasificación final.

CLASIFICACION Benjamín M

Pos Dorsal Participante Categoria Club VIII Travesía El Jablillo TOTAL

1 1009 Gonzalez Montelongo, Gabriel Benjamín M Nonadamos 19 19

2 1013 Hughes, James Benjamín M Independiente 16 16

3 2088 Ibarra Paredes, Alejandro Benjamín M Nadamas 14 14

4 2060 Perez Muñoz, Oscar Benjamín M Nonadamos 13 13

5 2097 Morales De Grecia, Carlos Benjamín M Pingüinos Rcna 12 12

6 2052 Morales Guerra, Iker Benjamín M Nonadamos 11 11

7 2033 Guerra Gutierrez, Daniel Benjamín M Costa Teguise Junior Triatlon 9 9

8 2098 Vizcaino Rigol, Carlos Benjamín M Nadamas 8 8

9 2053 Morawetz, Urko Benjamín M Costa Teguise Junior Triatlon 6 6

10 2104 Santana , Rayco Benjamín M Nonadamos 5 5

11 2108 Ceballos Fuentes, Nahuel Benjamín M Costa Teguise 4 4

* Se sumaran las 6 mejores puntuaciones para la clasificación final.

CLASIFICACION Adaptada S3 M

Pos Dorsal Participante Categoria Club VIII Travesía El Jablillo TOTAL

1 1900 Martin Ferrer, Andrés Arcadio Adaptada S3 M Nadamas 19 19

* Se sumaran las 6 mejores puntuaciones para la clasificación final.

CLASIFICACION Adaptada S5 M

Pos Dorsal Participante Categoria Club VIII Travesía El Jablillo TOTAL

1 1906 Curbelo Barrios, Junior Adaptada S5 M Tridente Tinajo 19 19

* Se sumaran las 6 mejores puntuaciones para la clasificación final.

CLASIFICACION Adaptada S6 M

Pos Dorsal Participante Categoria Club VIII Travesía El Jablillo TOTAL

* Se sumaran las 6 mejores puntuaciones para la clasificación final.

CLASIFICACION Infantil F

Pos Dorsal Participante Categoria Club VIII Travesía El Jablillo TOTAL

1 1154 González Cabrera, Sara Infantil F Nadamas 19 19

2 1266 Morales Sanchez, Abril Martina Infantil F Las Escuevas 16 16
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CLASIFICACION Infantil F

3 1156 Machin Rodriguez, Paula Infantil F Nadamas 14 14

4 1262 Betancort, Maria Infantil F Nadamas 13 13

5 1157 Mendoza Álvarez, Claudia Infantil F Nonadamos 12 12

6 1159 Dellacqua Fassina, Maria Paz Infantil F Nonadamos 11 11

7 1151 Cabrera Robson, Tiffany Infantil F Nadamas 10 10

8 2106 Martín Borderías, Paula Infantil F Nonadamos 9 9

9 1165 Santamaria Fernandez, Ines Infantil F Trimakina 8 8

10 1265 Candeal Puente, Berta Infantil F Nadamas 7 7

11 2014 Curbelo De León, Ariadna Infantil F Tridente Tinajo 6 6

12 2080 Perdomo Ferstad, Anne Infantil F Nonadamos 5 5

* Se sumaran las 6 mejores puntuaciones para la clasificación final.

CLASIFICACION Infantil M

Pos Dorsal Participante Categoria Club VIII Travesía El Jablillo TOTAL

1 1103 Candela Montelongo, Alejandro Infantil M Nadamas 19 19

2 1105 Elvira Glaubitz, Alejandro Infantil M Nonadamos 16 16

3 1100 Álvarez Valencia, Néstor Infantil M Nadamas 14 14

4 1120 Gonzalez Ortega, Saul Infantil M C.D.Herbania 12 12

5 1110 Mouzo Figueira, Brais Infantil M Nonadamos 11 11

6 1109 Mateo Falero, Adriel Infantil M Blufi Fariones 10 10

7 1213 Zaldumbide Bustamante, Javier Infantil M Nonadamos 9 9

8 2035 Gutiérrez Luz, Daniel Infantil M Nonadamos 8 8

9 1218 Rijo Hernandez, Badayco Infantil M Blufi Fariones 7 7

10 1214 Palmero Olivero, Jonathan Infantil M Blufi Fariones 6 6

11 1116 Rodriguez Mendoza, Alejandro Infantil M Blufi Fariones 5 5

12 1143 Viñoly Martin, Acoidan Infantil M Blufi Fariones 4 4

* Se sumaran las 6 mejores puntuaciones para la clasificación final.

CLASIFICACION Junior F

Pos Dorsal Participante Categoria Club VIII Travesía El Jablillo TOTAL

1 1261 Abbott, Georgia Junior F Nonadamos 19 19

2 1263 Pérez Alfonso, Ariadna María Junior F Nonadamos 16 16

3 1251 De León Pérez, María Junior F Nonadamos 14 14

4 1254 Martin Melian, Raquel Junior F Independiente 13 13

5 1250 Carreño Morales, Agora Junior F Nadamas 12 12

6 2095 Curbelo Armas, Patricia Junior F Trimakina 11 11

* Se sumaran las 6 mejores puntuaciones para la clasificación final.

CLASIFICACION Junior M

Pos Dorsal Participante Categoria Club VIII Travesía El Jablillo TOTAL

1 1203 Gomez Olmedo, Jesus Junior M Nadamas 19 19
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CLASIFICACION Junior M

2 1206 Montes Londoño, Juan Jose Junior M Nadamas 16 16

3 1215 De Diego Batista, Javier Junior M Nonadamos 14 14

4 1209 Morin Feo, Juan Manuel Junior M Nonadamos 13 13

5 1204 Hernández Hernández, Alejandro Junior M Nonadamos 12 12

6 2051 Molina Ramon, Manuel Junior M Nadamas 9 9

7 2079 Zerpa Umpiérrez, Carlos Junior M Nadamas 8 8

8 2105 Espino Santana, Ricardo Junior M Trimakina 7 7

9 1222 Diaz Arraiz, Pedro Junior M Trimakina 6 6

10 2023 Escrivá, Gonzalo Junior M Trimakina 5 5

* Se sumaran las 6 mejores puntuaciones para la clasificación final.

CLASIFICACION MA F

Pos Dorsal Participante Categoria Club VIII Travesía El Jablillo TOTAL

1 1366 Santana De La Cruz, Victoria MA F Nonadamos 19 19

2 2001 Aguirreazaldegui Gallastegui, Uxuri MA F Nadamas 16 16

* Se sumaran las 6 mejores puntuaciones para la clasificación final.

CLASIFICACION MA M

Pos Dorsal Participante Categoria Club VIII Travesía El Jablillo TOTAL

1 1403 Blas herrera, David MA M Nadamas 19 19

2 1323 Betancor Callero, Carlos MA M CN Las Palmas 16 16

3 1306 Garcia Hernandez, Javier MA M Nadamas 14 14

4 1862 Santana Avero, Senem S. MA M Independiente 13 13

5 2031 Guadalupe Fernández, Victor MA M CN Alameda 12 12

6 1895 Gil Rojas, Adrian MA M MD Training 11 11

* Se sumaran las 6 mejores puntuaciones para la clasificación final.

CLASIFICACION MB F

Pos Dorsal Participante Categoria Club VIII Travesía El Jablillo TOTAL

1 2028 Gómez  Zapater, Raquel MB F Nonadamos 19 19

2 1792 Cedrés Ayala, Iris MB F Nadamas 16 16

3 1787 Morales Bravo, Carmen Dolores MB F Independiente 14 14

4 1716 Alfonso Hernández, Idaira María MB F Nadamas 13 13

5 2032 Guemmi, Munia Yasmin MB F Independiente 12 12

6 1794 Ortega Hernández, Laura MB F Nadamas 11 11

7 2009 Cabrera Arencibia, Sara MB F Independiente 10 10

* Se sumaran las 6 mejores puntuaciones para la clasificación final.

CLASIFICACION MB M

Pos Dorsal Participante Categoria Club VIII Travesía El Jablillo TOTAL

1 2036 Heras Cuesta, Sergio MB M Nadamas 16 16

2 1814 Santana Carmona, Jose Manuel MB M Nadamas 14 14
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CLASIFICACION MB M

3 2085 Barrueta Molina, Ibon MB M Musopelana 13 13

4 1866 García Laguna, Javier MB M Nonadamos 12 12

5 2063 Rijo Villalba, Gabriel MB M MD Training 11 11

* Se sumaran las 6 mejores puntuaciones para la clasificación final.

CLASIFICACION MC F

Pos Dorsal Participante Categoria Club VIII Travesía El Jablillo TOTAL

1 1886 Bornaghi, Roberta Elisa MC F Nadamas 19 19

2 1726 Gibbins, Emma Louise MC F Nonadamos 16 16

3 1443 Luna Gómez, Elizabeth MC F Nadamas 14 14

4 1839 Sosa De Rada, Aruma MC F Nonadamos 13 13

5 2010 Cabrera Hernandez, Antica MC F Independiente 12 12

6 1660 Mayor Eslava, María Del Pilar MC F Nadamas 11 11

7 1798 Hiranandani, Sheetal MC F Independiente 10 10

* Se sumaran las 6 mejores puntuaciones para la clasificación final.

CLASIFICACION MC M

Pos Dorsal Participante Categoria Club VIII Travesía El Jablillo TOTAL

1 1889 González Gómez, Victor Manuel MC M Todo Por Un Sueño 19 19

2 1461 Duque Toribio, Miguel Angel MC M Tridente Tinajo 16 16

3 1898 Hornillo Barbero, Pedro MC M Nonadamos 14 14

4 1647 Cabrera Gonzalez, Alejandro MC M Nonadamos 13 13

5 1920 Fernández Martín, Francisco Manuel MC M Nadamas 12 12

6 1717 Caceres Ferrer, Juan Pedro MC M C.T.Playa Grande 11 11

7 2089 Bignone, Camilo MC M Nonadamos 10 10

8 2057 Nuez Herrera, Abraham MC M Independiente 9 9

9 2086 Hernandez Rodriguez, Jonathan MC M Nadamas 8 8

10 1645 Agra Barreiro, Armando Alain MC M Nonadamos 7 7

11 1869 Gonzalez Rodriguez, Jose Luis MC M Nonadamos 6 6

12 1741 Varela Sanchez, Luis MC M Independiente 5 5

13 1642 Pinto Diz, Urko MC M Triactiv Lanzarote 4 4

14 1799 Betancort Vega, Echedey MC M C.D. Termesana 3 3

15 2061 Poveda Medina, Domingo MC M Independiente 1 1

17 2005 Bermudez Alvarez, Miguel Angel MC M Independiente 0 0

18 2047 Martín Medina, Cristopher David MC M Nadamas 0 0

19 1843 Rey Lopez, David MC M Triactiv Lanzarote 0 0

* Se sumaran las 6 mejores puntuaciones para la clasificación final.

CLASIFICACION MD F

Pos Dorsal Participante Categoria Club VIII Travesía El Jablillo TOTAL

1 1450 Tavio Leon, Olga MD F Nadamas 19 19
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CLASIFICACION MD F

2 2070 Rovira Pizzarro, Carla Sabrina MD F Santa Rosa 16 16

3 2076 Suarez Vicente, Raquel MD F Independiente 14 14

* Se sumaran las 6 mejores puntuaciones para la clasificación final.

CLASIFICACION MD M

Pos Dorsal Participante Categoria Club VIII Travesía El Jablillo TOTAL

1 1662 Berriel Santana, Juan José MD M Nadamas 19 19

2 1494 Lastra Fenutría, Ruben MD M Nonadamos 16 16

3 2094 Garcia Rodriguez, Daniel Javier MD M Independiente 14 14

4 1454 Berriel Santana, Miguel Angel MD M Nadamas 13 13

5 1723 Maeda Rodriguez, Alejandro MD M Triactiv Lanzarote 12 12

6 2059 Pérez García, Alejandro MD M Pink Cows 11 11

7 1465 Guedes Alonso, Yeray MD M Nonadamos 10 10

8 1957 Armas Mesa, Roberto MD M Nonadamos 9 9

9 2091 Santana De Leon, Alexis MD M Independiente 8 8

10 2003 Becerra Rodríguez, Manuel MD M Garagua 6 6

11 1500 Parrilla Tejera, Francisco Javier MD M Nadamas 5 5

12 1780 Leon Garcia, Roman MD M Pingüinos Rcna 4 4

13 2078 Trimble, Alejo MD M Independiente 3 3

14 1483 Armas García, Marcial Domingo MD M Nadamas 2 2

15 1961 Viera Carrera, Antonio MD M CD Gandotaldea 0 0

17 2049 Menendez Paunero, Yeray MD M Independiente 0 0

18 1486 Cruzado Villar, David Alejandro MD M Nonadamos 0 0

19 1849 Rodriguez Morin, Juan Jose MD M Nadamas 0 0

* Se sumaran las 6 mejores puntuaciones para la clasificación final.

CLASIFICACION ME F

Pos Dorsal Participante Categoria Club VIII Travesía El Jablillo TOTAL

1 1729 Cabrera Ruiz, Luz Marina ME F Blufi Fariones 19 19

2 1939 Pérez Gil, Mónica ME F Independiente 16 16

3 2034 Guervos Gullon, Sandra ME F Nonadamos 14 14

4 1845 Puente Blanco, Berta ME F Garagua 13 13

5 2083 Alperi Piñera, Tatiana ME F Independiente 12 12

6 2043 León Ponte, Silvia ME F Club Natación Yaiza 11 11

7 1735 Gomez Gil, Susana ME F Independiente 10 10

* Se sumaran las 6 mejores puntuaciones para la clasificación final.

CLASIFICACION ME M

Pos Dorsal Participante Categoria Club VIII Travesía El Jablillo TOTAL

1 1489 Fernandez Gonzalez, Tomas Valentin ME M Garagua 19 19

2 1851 Cuello Torres, Andrés ME M Nadamas 16 16
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CLASIFICACION ME M

3 2025 Martin Fondado, Hernan ME M Santa Rosa 14 14

4 1688 Duque Dorta, Felix De Raymond ME M Nonadamos 13 13

5 1826 Rivera Medina, Juan Alexis ME M Independiente 12 12

6 2027 Garrido Garcia, Alejandro ME M Garagua 11 11

7 1831 Perez Castaño, Oscar ME M Nonadamos 10 10

8 2075 Suárez Cabrera, Andrés ME M Independiente 9 9

9 1848 Gonzalez Rodriguez, Andres ME M Independiente 8 8

10 2004 Benítez, Fernando ME M Independiente 7 7

11 2082 Gil Hernandez, Jesus Antonio ME M Nonadamos 6 6

12 1887 Guedes   Niz, Rogelio ME M Costa Teguise 5 5

* Se sumaran las 6 mejores puntuaciones para la clasificación final.

CLASIFICACION MF F

Pos Dorsal Participante Categoria Club VIII Travesía El Jablillo TOTAL

1 1597 Machin Morales, Juana Teresa MF F Nonadamos 19 19

2 1548 Martín Monagas, Mª Del Rosario MF F Nadamas 16 16

3 1926 Pérez Rodriguez, Maria Auxiliadora MF F Independiente 14 14

4 1943 Perez Rodriguez, Maria Del Mar MF F Independiente 12 12

* Se sumaran las 6 mejores puntuaciones para la clasificación final.

CLASIFICACION MF M

Pos Dorsal Participante Categoria Club VIII Travesía El Jablillo TOTAL

1 1562 Lorenzo Rodriguez, Eugenio MF M Pingüinos Rcna 19 19

2 1879 Gomez Guindal, Jose Antonio MF M Nonadamos 16 16

3 1551 Amoza, Andres MF M Nonadamos 14 14

4 2042 Labrador Posadilla, Miguel Angel MF M Costa Teguise 13 13

5 1960 Herrero Rodriguez, Juan Antonio MF M Independiente 12 12

6 1832 Harris, Richard MF M EM Yaiza 11 11

7 1627 Cosgaya Barreira, Jose MF M Nadamas 9 9

8 2019 Delgado Arocha, Juan Francisco MF M Trimakina 8 8

* Se sumaran las 6 mejores puntuaciones para la clasificación final.

CLASIFICACION MG F

Pos Dorsal Participante Categoria Club VIII Travesía El Jablillo TOTAL

1 1550 Robson, Sandra MG F Garagua 19 19

2 1812 Rodriguez Morales De Los Rios, Virginia MG F Nonadamos 16 16

3 2007 Bowden, Alison MG F Independiente 14 14

4 1928 Reyes Jiménez, Bárbara María MG F Trimakina 13 13

* Se sumaran las 6 mejores puntuaciones para la clasificación final.

CLASIFICACION MG M

Pos Dorsal Participante Categoria Club VIII Travesía El Jablillo TOTAL
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CLASIFICACION MG M

1 1882 Hormiga Páez, Jesús Manuel MG M Las Escuevas 19 19

2 2055 Nicholass, Mick MG M Triactiv Lanzarote 16 16

3 1554 Cejudo Delgado, Angel Antonio MG M Nonadamos 14 14

4 1565 Taboada Margalejo, Daniel MG M Independiente 13 13

* Se sumaran las 6 mejores puntuaciones para la clasificación final.

CLASIFICACION MH F

Pos Dorsal Participante Categoria Club VIII Travesía El Jablillo TOTAL

1 2041 Kay, Pamela MH F Nadamas 19 19

* Se sumaran las 6 mejores puntuaciones para la clasificación final.

CLASIFICACION MH M

Pos Dorsal Participante Categoria Club VIII Travesía El Jablillo TOTAL

1 1739 Screpante, Gerardo Raul MH M Nonadamos 19 19

* Se sumaran las 6 mejores puntuaciones para la clasificación final.

CLASIFICACION MI F

Pos Dorsal Participante Categoria Club VIII Travesía El Jablillo TOTAL

1 1580 Gomez Martinez, Victoria MI F Nonadamos 19 19

* Se sumaran las 6 mejores puntuaciones para la clasificación final.

CLASIFICACION MI M

Pos Dorsal Participante Categoria Club VIII Travesía El Jablillo TOTAL

1 1582 Chantada Fernández, José Luis MI M Nadamas 19 19

* Se sumaran las 6 mejores puntuaciones para la clasificación final.

CLASIFICACION FEMENINA

Pos Dorsal Participante Categoria Club VIII Travesía El Jablillo TOTAL

1 1154 González Cabrera, Sara Infantil F Nadamas 19 19

2 1886 Bornaghi, Roberta Elisa MC F Nadamas 16 16

3 1261 Abbott, Georgia Junior F Nonadamos 14 14

4 1266 Morales Sanchez, Abril Martina Infantil F Las Escuevas 13 13

5 1156 Machin Rodriguez, Paula Infantil F Nadamas 12 12

6 1262 Betancort, Maria Infantil F Nadamas 11 11

7 1157 Mendoza Álvarez, Claudia Infantil F Nonadamos 10 10

8 1263 Pérez Alfonso, Ariadna María Junior F Nonadamos 9 9

9 2028 Gómez  Zapater, Raquel MB F Nonadamos 8 8

10 1159 Dellacqua Fassina, Maria Paz Infantil F Nonadamos 7 7

11 1151 Cabrera Robson, Tiffany Infantil F Nadamas 6 6

12 2106 Martín Borderías, Paula Infantil F Nonadamos 5 5

13 1251 De León Pérez, María Junior F Nonadamos 4 4

14 1165 Santamaria Fernandez, Ines Infantil F Trimakina 3 3

15 1254 Martin Melian, Raquel Junior F Independiente 2 2
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CLASIFICACION FEMENINA

16 1366 Santana De La Cruz, Victoria MA F Nonadamos 1 1

17 2009 Cabrera Arencibia, Sara MB F Independiente 0 0

18 1792 Cedrés Ayala, Iris MB F Nadamas 0 0

19 1943 Perez Rodriguez, Maria Del Mar MF F Independiente 0 0

20 1729 Cabrera Ruiz, Luz Marina ME F Blufi Fariones 0 0

21 1812 Rodriguez Morales De Los Rios, Virginia MG F Nonadamos 0 0

22 1845 Puente Blanco, Berta ME F Garagua 0 0

23 1548 Martín Monagas, Mª Del Rosario MF F Nadamas 0 0

24 2010 Cabrera Hernandez, Antica MC F Independiente 0 0

25 1794 Ortega Hernández, Laura MB F Nadamas 0 0

26 1550 Robson, Sandra MG F Garagua 0 0

27 1928 Reyes Jiménez, Bárbara María MG F Trimakina 0 0

28 1580 Gomez Martinez, Victoria MI F Nonadamos 0 0

29 1726 Gibbins, Emma Louise MC F Nonadamos 0 0

30 1735 Gomez Gil, Susana ME F Independiente 0 0

31 1926 Pérez Rodriguez, Maria Auxiliadora MF F Independiente 0 0

32 2001 Aguirreazaldegui Gallastegui, Uxuri MA F Nadamas 0 0

33 2032 Guemmi, Munia Yasmin MB F Independiente 0 0

34 1716 Alfonso Hernández, Idaira María MB F Nadamas 0 0

35 1787 Morales Bravo, Carmen Dolores MB F Independiente 0 0

36 2080 Perdomo Ferstad, Anne Infantil F Nonadamos 0 0

37 1250 Carreño Morales, Agora Junior F Nadamas 0 0

38 1443 Luna Gómez, Elizabeth MC F Nadamas 0 0

39 2041 Kay, Pamela MH F Nadamas 0 0

40 2014 Curbelo De León, Ariadna Infantil F Tridente Tinajo 0 0

41 2095 Curbelo Armas, Patricia Junior F Trimakina 0 0

42 2043 León Ponte, Silvia ME F Club Natación Yaiza 0 0

43 1798 Hiranandani, Sheetal MC F Independiente 0 0

44 1450 Tavio Leon, Olga MD F Nadamas 0 0

45 1839 Sosa De Rada, Aruma MC F Nonadamos 0 0

46 1939 Pérez Gil, Mónica ME F Independiente 0 0

47 2034 Guervos Gullon, Sandra ME F Nonadamos 0 0

48 2070 Rovira Pizzarro, Carla Sabrina MD F Santa Rosa 0 0

49 2076 Suarez Vicente, Raquel MD F Independiente 0 0

50 1660 Mayor Eslava, María Del Pilar MC F Nadamas 0 0

51 2083 Alperi Piñera, Tatiana ME F Independiente 0 0

52 2007 Bowden, Alison MG F Independiente 0 0

53 1597 Machin Morales, Juana Teresa MF F Nonadamos 0 0

54 1265 Candeal Puente, Berta Infantil F Nadamas 0 0
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* Se sumaran las 6 mejores puntuaciones para la clasificación final.

CLASIFICACION MASCULINA

Pos Dorsal Participante Categoria Club VIII Travesía El Jablillo TOTAL

1 1103 Candela Montelongo, Alejandro Infantil M Nadamas 19 19

2 1889 González Gómez, Victor Manuel MC M Todo Por Un Sueño 16 16

3 1203 Gomez Olmedo, Jesus Junior M Nadamas 14 14

4 1105 Elvira Glaubitz, Alejandro Infantil M Nonadamos 13 13

5 1206 Montes Londoño, Juan Jose Junior M Nadamas 12 12

6 1461 Duque Toribio, Miguel Angel MC M Tridente Tinajo 11 11

7 1100 Álvarez Valencia, Néstor Infantil M Nadamas 10 10

8 1215 De Diego Batista, Javier Junior M Nonadamos 9 9

9 1403 Blas herrera, David MA M Nadamas 8 8

10 1898 Hornillo Barbero, Pedro MC M Nonadamos 7 7

11 1489 Fernandez Gonzalez, Tomas Valentin ME M Garagua 6 6

12 1209 Morin Feo, Juan Manuel Junior M Nonadamos 5 5

13 1662 Berriel Santana, Juan José MD M Nadamas 4 4

14 1323 Betancor Callero, Carlos MA M CN Las Palmas 3 3

15 1120 Gonzalez Ortega, Saul Infantil M C.D.Herbania 1 1

16 2023 Escrivá, Gonzalo Junior M Trimakina 0 0

17 1688 Duque Dorta, Felix De Raymond ME M Nonadamos 0 0

18 2025 Martin Fondado, Hernan ME M Santa Rosa 0 0

19 2035 Gutiérrez Luz, Daniel Infantil M Nonadamos 0 0

20 1306 Garcia Hernandez, Javier MA M Nadamas 0 0

21 1109 Mateo Falero, Adriel Infantil M Blufi Fariones 0 0

22 1920 Fernández Martín, Francisco Manuel MC M Nadamas 0 0

23 1882 Hormiga Páez, Jesús Manuel MG M Las Escuevas 0 0

24 1717 Caceres Ferrer, Juan Pedro MC M C.T.Playa Grande 0 0

25 2049 Menendez Paunero, Yeray MD M Independiente 0 0

26 1483 Armas García, Marcial Domingo MD M Nadamas 0 0

27 1832 Harris, Richard MF M EM Yaiza 0 0

28 1554 Cejudo Delgado, Angel Antonio MG M Nonadamos 0 0

29 1848 Gonzalez Rodriguez, Andres ME M Independiente 0 0

30 2075 Suárez Cabrera, Andrés ME M Independiente 0 0

31 1862 Santana Avero, Senem S. MA M Independiente 0 0

32 1214 Palmero Olivero, Jonathan Infantil M Blufi Fariones 0 0

33 1869 Gonzalez Rodriguez, Jose Luis MC M Nonadamos 0 0

34 1222 Diaz Arraiz, Pedro Junior M Trimakina 0 0

35 2027 Garrido Garcia, Alejandro ME M Garagua 0 0

36 2059 Pérez García, Alejandro MD M Pink Cows 0 0

37 2079 Zerpa Umpiérrez, Carlos Junior M Nadamas 0 0
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CLASIFICACION MASCULINA

38 2051 Molina Ramon, Manuel Junior M Nadamas 0 0

39 2094 Garcia Rodriguez, Daniel Javier MD M Independiente 0 0

40 2042 Labrador Posadilla, Miguel Angel MF M Costa Teguise 0 0

41 1213 Zaldumbide Bustamante, Javier Infantil M Nonadamos 0 0

42 2085 Barrueta Molina, Ibon MB M Musopelana 0 0

43 1879 Gomez Guindal, Jose Antonio MF M Nonadamos 0 0

44 1204 Hernández Hernández, Alejandro Junior M Nonadamos 0 0

45 1494 Lastra Fenutría, Ruben MD M Nonadamos 0 0

46 2019 Delgado Arocha, Juan Francisco MF M Trimakina 0 0

47 1849 Rodriguez Morin, Juan Jose MD M Nadamas 0 0

48 1843 Rey Lopez, David MC M Triactiv Lanzarote 0 0

49 2047 Martín Medina, Cristopher David MC M Nadamas 0 0

50 2004 Benítez, Fernando ME M Independiente 0 0

51 1143 Viñoly Martin, Acoidan Infantil M Blufi Fariones 0 0

52 1895 Gil Rojas, Adrian MA M MD Training 0 0

53 2031 Guadalupe Fernández, Victor MA M CN Alameda 0 0

54 1582 Chantada Fernández, José Luis MI M Nadamas 0 0

55 1642 Pinto Diz, Urko MC M Triactiv Lanzarote 0 0

56 1741 Varela Sanchez, Luis MC M Independiente 0 0

57 1831 Perez Castaño, Oscar ME M Nonadamos 0 0

58 2086 Hernandez Rodriguez, Jonathan MC M Nadamas 0 0

59 1957 Armas Mesa, Roberto MD M Nonadamos 0 0

60 2057 Nuez Herrera, Abraham MC M Independiente 0 0

61 1465 Guedes Alonso, Yeray MD M Nonadamos 0 0

62 1723 Maeda Rodriguez, Alejandro MD M Triactiv Lanzarote 0 0

63 2055 Nicholass, Mick MG M Triactiv Lanzarote 0 0

64 2036 Heras Cuesta, Sergio MB M Nadamas 0 0

65 1551 Amoza, Andres MF M Nonadamos 0 0

66 1562 Lorenzo Rodriguez, Eugenio MF M Pingüinos Rcna 0 0

67 1851 Cuello Torres, Andrés ME M Nadamas 0 0

68 1647 Cabrera Gonzalez, Alejandro MC M Nonadamos 0 0

69 2005 Bermudez Alvarez, Miguel Angel MC M Independiente 0 0

70 2003 Becerra Rodríguez, Manuel MD M Garagua 0 0

71 1799 Betancort Vega, Echedey MC M C.D. Termesana 0 0

72 1645 Agra Barreiro, Armando Alain MC M Nonadamos 0 0

73 2089 Bignone, Camilo MC M Nonadamos 0 0

74 1739 Screpante, Gerardo Raul MH M Nonadamos 0 0

75 1961 Viera Carrera, Antonio MD M CD Gandotaldea 0 0

76 1486 Cruzado Villar, David Alejandro MD M Nonadamos 0 0
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77 2078 Trimble, Alejo MD M Independiente 0 0

78 1565 Taboada Margalejo, Daniel MG M Independiente 0 0

79 2061 Poveda Medina, Domingo MC M Independiente 0 0

80 1500 Parrilla Tejera, Francisco Javier MD M Nadamas 0 0

81 2063 Rijo Villalba, Gabriel MB M MD Training 0 0

82 1116 Rodriguez Mendoza, Alejandro Infantil M Blufi Fariones 0 0

83 2105 Espino Santana, Ricardo Junior M Trimakina 0 0

84 1960 Herrero Rodriguez, Juan Antonio MF M Independiente 0 0

85 1906 Curbelo Barrios, Junior Adaptada S5 M Tridente Tinajo 0 0

86 1780 Leon Garcia, Roman MD M Pingüinos Rcna 0 0

87 2082 Gil Hernandez, Jesus Antonio ME M Nonadamos 0 0

88 1887 Guedes   Niz, Rogelio ME M Costa Teguise 0 0

89 1627 Cosgaya Barreira, Jose MF M Nadamas 0 0

90 1900 Martin Ferrer, Andrés Arcadio Adaptada S3 M Nadamas 0 0

91 1110 Mouzo Figueira, Brais Infantil M Nonadamos 0 0

92 1218 Rijo Hernandez, Badayco Infantil M Blufi Fariones 0 0

93 1454 Berriel Santana, Miguel Angel MD M Nadamas 0 0

94 1814 Santana Carmona, Jose Manuel MB M Nadamas 0 0

95 1826 Rivera Medina, Juan Alexis ME M Independiente 0 0

96 2091 Santana De Leon, Alexis MD M Independiente 0 0

97 1866 García Laguna, Javier MB M Nonadamos 0 0

* Se sumaran las 6 mejores puntuaciones para la clasificación final.
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